
「 5/19～ 制限の解除、通常営業再開のお知らせ 」

株式会社dbqp.co が運営するReCASUALおよびタイムレスビューティーは、5月19日（火）より新型コ

ロナウイルス感染拡大予防の対策として行っておりました「メニュー、営業時間、対応人数、支払方法、

予約受付期間」のすべての制限を解除し、引き続き衛生管理の徹底に努めながら通常通りの営業体制に

戻します。

この度は臨時休業や営業制限により、大変ご不便をお掛けしておりますこと改めてお詫び申し上げます。

昨今の情勢に鑑み通常営業を再開する判断をいたしましたが、今後の政府の発表や状況により変更する

可能性もございます。

なお、公衆衛生問題に対処するための既存の手順を強化し地域の保健機関の指導に従い、引き続き11項

目の感染予防対策（「▸感染予防対策について」参照）を徹底してまいります。

皆様が安心してご利用頂けますよう、ご理解とご協力を承りますようお願い申し上げます。

2020.5.14 株式会社dbqp.co

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお悔やみ申し上げ

ますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。

また医療従事者はじめ、行政の皆様など感染防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。

■段階的な制限営業の緩和予定

■営業の制限

① メニューの制限
お顔剃り・眉カットなどお顔に直接触れる施術を含むコースやメニューを制限しております。

② 対応人数の制限
密にならないよう同時刻内の対応人数を制限しております。

③ 営業時間の制限
密にならないよう営業時間を延ばしております

④ 支払方法の制限
現金の受渡しや管理を控え、クレジットカードのみのお支払いに制限しております。

制限対象日

制限

メニュー 対応人数 営業時間 支払

5/7～5/16
*17(日)定休日

ReCASUAL 限定 2人
全日

12時-20時
クレジットのみ

タイムレス
ビューティー

通常 １人
全日

10時-15時
クレジットのみ

5/19～
通常営業

ReCASUAL 通常 通常
通常

平日 17時-23時
土日祝 8時-17時

通常

タイムレス
ビューティー

通常 通常
通常

平日 9時半-15時
土日祝 定休日

通常


